

Årsredovisning för **F & M teknik AB**

559129-1645

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Juan Carlos Sanchez Marti
Styrelseledamot

2023-12-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för F & M teknik AB, 559129-1645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka registrerades år 2017 och utför fastighetstekniska lösningar, fastighetsskötsel, marintekniska lösningar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har ändrat bolagsordning och detta räkenskapsår är förlängt 22-01-01--23-06-30

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 735 179	7 646 795	7 030 526	3 841 202
Resultat efter finansiella poster	-399 185	596 630	117 974	68 140
Soliditet %	8,7	23,1	19,2	29,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 93% då räkenskapsåret är förlängt detta år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 208	335 533
Balanseras i ny räkning		335 533	-335 533
Årets resultat			-117 496
Belopp vid årets utgång	50 000	427 741	-117 496

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	427 741
Årets resultat	-117 496
Summa	310 245
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	310 245
Summa	310 245

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 735 179	7 646 795
Övriga rörelseintäkter		78 508	92 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 813 687	7 738 885
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 479 594	-1 874 374
Övriga externa kostnader		-2 865 897	-1 604 424
Personalkostnader	2	-6 534 589	-3 493 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-215 726	-117 862
Övriga rörelsekostnader		-23 344	0
Summa rörelsekostnader		-15 119 150	-7 090 406
Rörelseresultat		-305 463	648 479
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 722	-51 849
Summa finansiella poster		-93 722	-51 849
Resultat efter finansiella poster		-399 185	596 630
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		286 000	-161 000
Summa bokslutsdispositioner		286 000	-161 000
Resultat före skatt		-113 185	435 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 311	-100 097
Årets resultat		-117 496	335 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 125	12 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	731 333	376 228
Summa materiella anläggningstillgångar		734 458	388 728
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	0
Summa anläggningstillgångar		734 459	388 728
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 025 741	571 532
Summa varulager m.m.		1 025 741	571 532
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 306 165	1 460 726
Övriga fordringar		368 234	475 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		704 170	149 294
Summa kortfristiga fordringar		2 378 569	2 085 428
Summa omsättningstillgångar		3 404 310	2 656 960
SUMMA TILLGÅNGAR		4 138 769	3 045 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		427 741	92 208
Årets resultat		-117 496	335 533
Summa fritt eget kapital		310 245	427 741
Summa eget kapital		360 245	477 741
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	286 000
Summa obeskattade reserver		0	286 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		404 724	429 846
Övriga skulder till kreditinstitut	6	544 098	271 191
Summa långfristiga skulder		948 822	701 037
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 177 523	252 701
Skatteskulder		0	111 075
Övriga skulder		900 873	1 129 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		751 306	87 920
Summa kortfristiga skulder		2 829 702	1 580 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 138 769	3 045 688

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2023-06-30	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 250	31 250
Utgående anskaffningsvärden	31 250	31 250
Ingående avskrivningar	-18 750	-12 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 375	-6 250
Utgående avskrivningar	-28 125	-18 750
Redovisat värde	3 125	12 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	512 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	584 800	382 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-70 000
Utgående anskaffningsvärden	1 026 800	512 000
Ingående avskrivningar	-135 772	-47 488
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	46 656	23 328
Årets avskrivningar	-206 351	-111 612
Utgående avskrivningar	-295 467	-135 772
Redovisat värde	731 333	376 228

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	1
Utgående anskaffningsvärden	1
Redovisat värde	1

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	731 333	352 844
Summa ställda säkerheter	1 231 333	852 844

Underskrifter

Stockholm

Juan Carlos Sanchez Marti
Juan Carlos Sanchez Marti
Styrelseledamot

2023-12-18
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-18

Parameter Revision AB

Martin Jonas Rana
Martin Jonas Rana
Auktoriserad revisor
